
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

30.11.2006                 № 378 
 
 

Об утверждении текста присяги Мэра  
города Таганрога при вступлении его  
в должность 

 
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город 

Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 

 
1.Утвердить текст присяги Мэра города Таганрога при вступлении его в должность 

(приложение). 
2.Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 26.12.1996 № 7 «Об 
утверждении текста Присяги главы городского самоуправления». 

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить: 
3.1.Опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда»; 
3.2.Размещение настоящего Решения на сайте Администрации города Таганрога 

www.taganrog.ru. 
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога  
Федянина Н.Д. 

 
 

Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 

Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю.Стефанов 

 
 
 

Рассылка: 
Администрация города 

 

http://www.taganrog.ru/


 2

 
 

Приложение 
к Решению Городской Думы  

от 30.11.2006 № 378 
 
 

 
 
 

Текст 
присяги Мэра города Таганрога при 

 вступлении его в должность 
 
 
 
 
 
 
 

 Я (фамилия, имя, отчество), вступая в должность Мэра города Таганрога, клянусь при 
осуществлении своих полномочий соблюдать Конституцию Российской Федерации, 
федеральные и областные законы, Устав города Таганрога, способствовать защите прав и 
свобод человека и гражданина, честно и добросовестно исполнять свои обязанности во благо и 
процветание города и благополучия его жителей. 

 
 
 

Управляющая делами Городской Думы      Т.Бурмистрова 
города Таганрога 
 

 
 


